POLSKI B ]
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GMINA FALKOW Fatkéw, 2023-03-06
ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fatkow

Numer sprawy: ZP.271.1.2023

Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 284, pkt 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U.
22022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci
SWZ, ktére wptynety w postepowaniu 0 zamowienie publiczne, prowadzonym przez Gmine Fatkéw pn.:
»Budowa przedszkola™:

Pytanie 1: Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki i Slusarki. - Istniejg rozbieznosci pomiedzy
opisem, rysunkami i Specyfikacjg. Np. w opisie stolarka zewnetrzna w catosci PCV, natomiast na
rzutach sg okna i drzwi EI60 ktére na elewacji z kolei zaznaczono znéw jako PCV.

Odpowiedz 1: Stolarka okienna i drzwiowa wg rys. PB-A-01A gdzie oznaczono wszystkie wymiary.

Pytanie 2: Prosze uszczegoétowi¢ sciany - w przedmiarach podzielono sciany na GK oraz murowane.
W dokumentacji sg tylko sciany murowane.
Odpowiedz 2: Sciany murowane.

Pytanie 3: Brak szczegdtéw sufitow - w przedmiarach jest zapis: UWAGA: Sufit nalezy wykona¢ zgodnie
z opisem wydanym w projekcie

Odpowiedz 3: We wszystkich pomieszczeniach sufity podwieszane w systemie gipsowo — kartonowym
lub systemowe modutowe 60 x 120 cm. Oktadziny sufitdbw oraz sufity podwieszone wykonane beda z
materiatéw niepalnych lub niezapalnych, niekapigcych i nieodpadajgcych pod wptywem ognia.

Pytanie 4: Prosze o wyjasnienie tematu zaluzji ktére pojawiajg sig w przedmiarach w dziale DACH,
natomiast brak ich w projekcie.
Odpowiedz 4: Brak zaluz;ji.

Pytanie 5: Prosze o wyjasnienie tematu wylazu dachowego ktéry pojawiajg sig w Specyfikacji,
natomiast brak go w projekcie i przedmiarze.
Odpowiedz 5: Brak wytazu dachowego.

Pytanie 6: Prosze o wyjasnienie tematu wytazu na strych i jego lokalizacji - brak go w specyfikaciji i
przedmiarze.

Odpowiedz 6: Wytaz na strych w pom. 1/14 (korytarz). Lokalizacja z uwzglednieniem centrali
nawiewno-wywiewnej z wymiennikiem przeciwprgdowym (rys. PT-IS-04S projektu wykonawczego
branzy sanitarnej.

Pytanie 7: Prosze o rozrysowania trasy taw kominiarskich. .
Odpowiedz 7: Brak koniecznosci wykonania taw kominiarskich. Sniegotapy wg dokumentacji
producenta pokrycia dachowego.

Pytanie 8: W przedmiarze robét, w dziale "Dach" istniejg pozycje dotyczace konstrukcji stalowych -
prosze o ich wskazanie w dokumentaciji.
Odpowiedz 8: Konstrukcja dachu (bindrowa) wg projektu producenta wigzarow.



Pytanie 9: Prosze o dotgczenie projektu drogowego wraz z warstwami podbudowy.

Odpowiedz 9: Warstwy:

- kostka betonowa gr. 8cm

- podsypka grys kamienny 4/8mm (gr. 4cm)

- podbudowa zasadnicza — kruszywo tamane 0/31,5mm stabilizowane mechanicznie (gr. 15cm)

- podbudowa pomocnicza kruszywo tamane 0/63mm stabilizowane mechanicznie (gr.20cm)

- warstwa ulepszonego podioza — kruszywo tamane 0/63mm stabilizowane mechanicznie, owiniete
geosiatka, geowtdknina o masie powierzchniowej 300g/m2 gr. 20cm

Catos¢ gr. 67cm

Pytanie 10: Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki. Brak zestawienia w udostepnionej
dokumentaciji.
Odpowiedz 10: Stolarka okienna i drzwiowa wg rys. PB-A-01A gdzie oznaczono wszystkie wymiary.

Pytanie 11: Prosimy o informacje czy drzwi wewnetrzne do wszystkich pomieszczeh majg zostaé
wykonane jako ptytowe?
Odpowiedz 11: Tak.

Pytanie 12: Prosimy o okres$lenie parametrow sufitow podwieszanych.

Odpowiedz 12: We wszystkich pomieszczeniach sufity podwieszane w systemie gipsowo -—
kartonowym lub systemowe modutowe 60 x 120 cm. Okfadziny sufitbw oraz sufity podwieszone
wykonane bedg z materiatéw niepalnych lub niezapalnych, niekapigcych i nieodpadajgcych pod
wplywem ognia.

Powyzsze odpowiedzi na pytania i zmiany nie wptywajg na termin sktadania ofert

/- Henryk Konieczny
Wojt Gminy Fatkow



